2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2012 № 1131
г.Окуловка

Об утверждении административного регламента «Включение граждан в список граждан, имеющих право на получение земельных участков»
           В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 06.08.2010 № 1010 «Об утверждении Порядка разработки и утверждении административных регламентов оказания муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций» Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Включение граждан в список граждан, имеющих право на получение земельных участков».

2. Разместить административный регламент на официальном сайте Окуловского муниципального района в  сети Интернет.

3. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник».

Глава

муниципального района Н.А. Потапова
лс

№1131-п